

LIMINGANLAHDEN YLÄKOULUN JA TUPOKSEN TUISKULAN RAKENNUKSEN AV-ESITYSLAITTEIDEN UUSINTA

512/02.08.00/2022

SHL 13.12.2022 § 76

Valmistelija sivistysjohtaja Päivi Mäki, puh. 040 670 5486, paivi.maki(at)liminka.fi

Tupoksen Tuiskulan koulurakennuksen ja Liminganlahden yläkoulun Hannu Krankan rakennuksen AV-esityslaitteistot ovat auttamattoman vanhentuneet. Videotykit, äänentoistolaitteet ja muu pedagogisesti perusteltu AV-laitteisto on pääsääntöisesti 2010-luvun alkumetreiltä. Kyseessä on perusopetuksen päättövaiheessa olevien oppilaiden opetukseen tarkoitettu välineistö. Liminganlahden alakoulu, Ojaperän koulu ja Tupoksen moduulit ovat vuosilta 2018-2021. Uusissa alakoulu- ja esiopetustiloissa on uudet, ajanmukaiset AV-laitteet. Myös perusopetuksen päättövaiheen oppilaille on turvattava ajanmukainen opetusvälineistö.

Tupoksen ja Liminganlahden rehtorit ovat kokoontuneet talousjohtajan, IT-asiantuntijoiden, kiinteistöpäällikön, tv-opettajien ja sivistysjohtajan kokoonpanolla syksyllä 2022. Työryhmässä on annettu rehtoreille tehtäväksi selvittää koulujensa AV-laitteiden tila ja uusittavien laitteiden tarve. Työssä on hyödynnetty vasta saneeratun lukion AV-laitehankinnan dokumentteja.

Työryhmässä on laskettu tarvittavan välineistön kustannuksia ja hankintatapoja. Ryhmässä on päädytty ehdottamaan laitehankintoja rahoitusleasingilla.

Alustavien laskelmien mukaan Liminganlahden AV-laitehankinnan kustannukset olisivat yhteensä 167 000 euroa ja leasing-maksu n. 2 800 €/kk viiden vuoden leasing-ajalla. Tupoksen AV-laitehankinta olisi 198 000 euroa ja leasing 3 300 €/kk. Lisäksi tulee mm. purkukustannuksia ja erityistilojen, kuten Tupoksen ruokasalin ja liikuntasalin, laitteistot. Keskimääräinen luokahuonekohtainen hinta on 4 800 €. Liminganlahden yläkoulun opettajat tarvitsevat myös henkilökohtaiset päätelaitteet.

Seuraavassa vaiheessa tarvitaan AV-suunnittelupalvelua selvittämään koulujen laskelmien ja tarkempien suunnitelmien perusteella hankittava välineistö ja luokkatilojen infrastruktuurin parantaminen.

Aikataulun suhteen tavoite on, että kilpailutusta päästään tekemään kesällä 2023. Tavaroiden saatavuushaasteiden vuoksi ensimmäiset leasing-kulut ajoittuisivat todennäköisesti vasta talousvuodelle 2024, jolloin ehdittäisiin varautua käyttösuunnitelmapuolella 35 000- 40 000 euron vuotuisiin koulukohtaisiin leasing-kuluihin. AV-hankinnan suunnittelupalvelu, jonka hinnaksi arvioidaan 25 000 euroa, voidaan toteuttaa keväällä 2023 sivistyksen vuoden 2023 investointirahalla ja käyttösuunnitelmaresursseilla. Kilpailutus pystytään toteuttamaan kunnan omana virkатыönä.

Sivistysjohtajan esitys

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Tupoksen Tuiskulan ja Liminganlahden Hannu Krankan yksiköiden AV-laitteiden hankintasuunnitelma-

prosessin ja AV-laitehankinnan suunnittelupalvelun hankinnan keväälle 2023 yllä kuvatun esittelyn perusteella.

Päätös

Hyväksyttiin.